

JP BRØD HOLDING ApS

Rødkløvervej 65
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2019

Jonas Hjorth Præst

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JP BRØD HOLDING ApS
Rødkløvervej 65
8920 Randers NV

CVR-nr: 33393105

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 101.605 kr. mod -20.990 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapitalen på 117.645 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.625	-5.875
Resultat af ordinær primær drift		-2.625	-5.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.466	-26.865
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.572	0
Ordinært resultat før skat		95.269	-20.990
Skat af årets resultat		6.336	0
Årets resultat		101.605	-20.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.605	-20.990
I alt		101.605	-20.990

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		159.664	60.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	159.664	60.198
Anlægsaktiver i alt		159.664	60.198
Likvide beholdninger		1.121	1.246
Omsætningsaktiver i alt		1.121	1.246
Aktiver i alt		160.785	61.444

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		79.664	0
Overført resultat		-42.019	-63.960
Egenkapital i alt		117.645	16.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.606	39.154
Skyldig selskabsskat		14.784	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.140	45.404
Gældsforpligtelser i alt		43.140	45.404
Passiver i alt		160.785	61.444

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	-19.605
Andel i årets resultat jf. note	99.466
Nettoopskrivninger ultimo	79.664
	159.664

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Janus Søgaard Web ApS, Randers	100%	159.664	99.466

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0

Det samme antal som sidste regnskabsår.